IIO IUII

O

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG
CNPJ 26.042.556/0001-34

Rua Pernambuco, n” 780 -Centro - CEP 38295-000 m,,,u_,°,,”/

Fones: (34) 3453-1700 / (34)3453-1732 i A ' '

Ofício n° 225/202l-GP

Limeira do Oeste - MG, 22 de julho de 2021.

Ilustríssimo Senhor,

Ailto de Moraes Cavalcante - Vereador

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

«Q
\\1

l*
Assunto: Encaminha resposta ao Ofício n° 137/2021 - VCM.

Ilustríssimo Senhor,

Cordiais cumprimentos. Venho através deste em atenção ao Oficio n° 137/2021 - VCM,

informar que primeiramente agradeço a atenção do Ilustre Vereador com as questões com as questões

que são de interesse público do nosso município.

lnformo ainda que foi agendada uma reunião com os representantes da usina e

fornecedores de cana que utilizam a via, para tratar do assunto.

Ademais esclareço que o Executivo Municipal está analisando as alternativas para resolução

do problema apresentado, para em breve anotar as medidas pertinentes.

Atenciosamente, n

Prefeito Municipal

- Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG - Limeira do Oeste
-MG

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo
000257

III |||

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02021/O7/23000257

Número/ Ano 000257/2021

Data / Horário 23/07/2021 - 12:01:04

Assunto Encaminha resposta ao Oñcio n° 137/2021 - VCM.

Interessado Enedino Pereira Filho - Prefeito

Natureza Administrativo

Tipo Documento Oñcio

Número Páginas 1

Emitido por Helen